

Szczecin, dnia 08.03.2024 r.

A-ZP.381.08.2024.KO

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Wymiana dźwigu windowego w budynku Domu Studenta nr 3 przy ul. Kordeckiego 15 w Szczecinie.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do swz wraz z odpowiedziami

Pytanie 1

w SST1 pkt 1.3 zapisano: "sterowanie nowego dźwigu przygotowane do pracy w tzw. grupie z drugim dźwigiem, kompatybilne z istniejącym sterowaniem dźwigu pożarowego". Dźwigiem spełniającym ten zapis może być tylko dźwig producenta windy pożarowej, więc ogranicza a wręcz uniemożliwia konkurencyjność ofert. Poza tym niewskazane jest dla dźwigów pożarowych ze względu na ich przeznaczenie i charakterystykę, pracy w grupie z innymi dźwigami. Proszę o komentarz.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje się zapis ujęty w pkt. 1.3 SST1. Oba dźwigi powinny pracować w grupie. Takie działanie, ze względu na dużą ilość użytkowników, przedłuży żywotność urządzeń. W załączeniu dokumentacja sterowania istniejącego dźwigu.

Pytanie 2

w w/w dokumencie w parametrach nowego dźwigu zapisano: "zjazd awaryjny w sytuacji braku prądu do przystanku ewakuacyjnego czyli na parter" - normalnie przyjęte jest, aby w razie zaniku napięcia kabina zjeżdżała na najbliższy przystanek i uwalniała pasażerów - Państwa zapis zmusza do zainstalowania bardzo drogiego i zajmującego dużo miejsca zestawu UPS (dźwig ma duży udźwig i b. dużą wysokość podnoszenia. Proponuję więc zastosowanie zjazdu do najbliższego przystanku - proszę o komentarz.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje się zapis ujęty w parametrach nowego dźwigu dot. zjazdu awaryjnego do przystanku na parter budynku. W maszynowniach nad szybem znajduje się wystarczająco dużo miejsca do zamontowania UPSu.

Pytanie 3

proszę o jednoznaczne określenie, czy koszty serwisu i konserwacji dźwigu w okresie proponowanej gwarancji mają być zawarte w zryczałtowanej cenie końcowej urządzenia, czy też będą zawarte w osobnej umowie ?

Odpowiedź

Koszty serwisu i konserwacji dźwigu mają być wyszczególnione osobno ale zawarte w cenie końcowej.

Z poważaniem,